Sistemes de protecció al llamp 
No es preveu disposar d’instal·lació al llamp ja que la freqüència esperada d’impactes (Ne) és inferior o 
igual al risc admissible de l’edifici (Na) 

7. Pressupost 

El Pressupost d’Execució Material de les obres puja la quantitat de:  
791.595,89 €  
(Set-cents noranta-un mil cinc-cents noranta-cinc euros amb vuitanta-nou cèntims). 

El Pressupost de Contracta de les obres puja la quantitat de:  
1.139.818,92 €  
(Un milió cent trenta-nou mil vuit-cents divuit euros amb noranta-dos cèntims) 

Tortosa, Març 2024 

Lluís Labèrnia, Arquitecte, S.L.U.P. 
      (Lluís Labèrnia Bertomeu) 

FITXA D’APLICACIÓ CTE. Condicions de protecció contra incendis